[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 225
от 29.05.2020 г.                                                                               р.п. Романовка

О внесении изменений в решение

Муниципального Собрания

от 10.08.2016 года № 340

«Об утверждении Положения

«О бюджетном процессе

в Романовском муниципальном районе»

На основании Устава Романовского муниципального района Муниципальное Собрание Романовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Муниципального Собрания от 10.08.2016 года        № 340 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Романовском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 4-6 статьи 23 (в части подготовки заключения на годовой отчет об исполнении бюджета Романовского муниципального района).
1.2. Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 2 статьи 25 (в части сроков).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) на официальном сайте Администрации Романовского муниципального района Саратовской области.
Председатель

Муниципального Собрания                                                         Н.В. Швецов